导光束 0233050200 史赛克 美国 1 
根 

15600 15600 

医用专业 4K 液

晶监视器 
0240031300 史赛克 美国 1 根 238400 238400 

气腹机 0620240223 史赛克 德国 1 台 101500 101500 

LED 光源 0220230300 史赛克 美国 1 台 296700 296700 

医用台车 国产定制 国产定制 中国 1 台 6500 6500 

常规手术器械包 国产一批 新华 中国 1 批 32000 32000 

合计成交金额（大写）:壹佰柒拾贰万陆仟捌佰元整 (RMB) 小写合计：  1726800 元 

本价格包含运输、包装、安装以及税费等全部费用，甲方无须支付其他任何费用。 

注册证号：国械注进 20212060444  国械注进 20162060030 国械注进 20222060225  国

械注进 20182060218  国械注进 20172062286   

2、 设备的交付期：乙方在接收到甲方发货通知后的  30 天内向甲方交付上述设备，每逾

期交付一日，乙方应当按照合同价款的千分之一向甲方支付违约金，逾期 30 日的，甲方有

权要求解除本合同，并有权要求乙方支付合同价款 20%的违约金，若甲方未选择解除本合